Председателю конкурсной комиссии
Кемеровской области по

отбору начинающих фермеров и

семейных животноводческих ферм
К.И. Васильеву

От ИП Главы К(Ф)Х

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть предлагаемый план развития крестьянского (фермерского) хозяйства ______________________________________ с целью получения гранта в сумме _(_______________)_____________________________ _________________________________________________________________ руб.,
Об ответственности за предоставление недостоверной информации и документов предупрежден.
«___»_________ 2019 г.                    _______________________/_______________/
                                                                                                   (подпись)                     (расшифровка подписи)
                                                                        МП